
72293 08 0 Challenge de l'Ecole de la Performance Armagnac Bigorre

21-22-23 IAME Series Nat. ASK 31

72071 28/02-01-02 2 MOD/3 VH 39ème Rallye des Côtes du Tarn+VHC+VMRS+VHRS Nat.Cpe F / Nat. Chpt F. VHC / PEA Vignoble Tarnais

72072 01-02 2 Coupe de France des Circuits Rég.Cpe F Armagnac Bigorre

72291 08-09 2 2ème Course de Côte d'Espalion + VHC Rég.Cpe F. Rouergue

72124 21-22-23 2 25ème  Rallye du Vallon de Marcillac-Aveyron + VHC Nat.Cpe F Coeff 4 / Cpe F. VHC Route d'Argent

29-30 Championnat du Sud  et de Ligue Rég. ASK KCPOM

72127 04-05-06 3 28ème Rallye Terre des Causses + VHC Nat. Chpt F. / Chpt F. VHC / PEA Route d'Argent

72292 12-13 2 42ème Rallye Régional du Quercy + VHC Rég.Cpe F Quercy

72118 19-20-21 RP Coupes de Pâques Nat. Chpt F / PEA Armagnac Bigorre

72294 25-26-27 2 43ème Rallye National  du Val d'Agout + VHC Nat.Cpe F / Cpe F. VHC / PEA Vignoble Tarnais

72075 02-03-04 3 25ème Rallye Castine Terre d'Occitanie + VHC Nat.Chpt F / Chpt F.VHC / PEA Castine

72535 02-03-04 1 Trophée Tourisme Endurance Rég. / PEA Albi

04 Challenge J-Claude Sanchez Club ASK Aveyron

72296 10-11 2 5ème Course de Côte de Roquefort Rég. Cpe F / PEA Sud-Aveyron

72295 17-18 2 41ème Course de Côte de Tarbes-Osmets Rég. Cpe F Armagnac Bigorre

72297 17-18 2 17ème Rallye du Val Dadou+VHC Règ. Cpe F. Vignoble Tarnais

24-25 Championnat du Sud  et de Ligue Rég. ASK 31

72298 31/05-01 2 41ème Rallye Régional de Saint-Géniez d'Olt + VHC Rég.Cpe F / Cpe F. VHC Route d'Argent

72299 31/05-01 2ème Albi Auto Classic Roulage Libre Albi

31/05-01 NSK Nat. ASK 31

72300 07-08 2 38ème Autocross - Sprint Car du Quercy Nat. Trophée F. AC-SC Quercy

72301 14-15 2 16ème Slalom de Condom Règ. Cpe F. Armagnac Bigorre

14-15 Championnat du Sud  et de Ligue Rég. ASK Aveyron

72305 20-21-22 2 6ème Autocross-Sprint Car de Duffort Nat. Trophée F. AC-SC Armagnac Bigorre

72076 21-22 RP Championnat de France Camions Nat.Chpt F. / PEA Armagnac Bigorre

72302 21-22 2 21ème Rallye du Sidobre + VHC Rég.Cpe F. / Cpe F. VHC Vignoble Tarnais

21-22 Championnat du Sud  et de Ligue Rég. ASK Aveyron

72303 28-29 2 Course de Côte de Revel + VHC Règ. Cpe F. / PEA Monts d'Autan

72077 03-04-05 3 51ème Rallye Aveyron Rouergue Occitanie Nat. Chpt F. / Cpe F. / PEA Rouergue

72078 11-12-13 3 34ème Rallye TT Terres d'Armagnac Nat. Chpt F. / PEA Armagnac Bigorre

72303 12-13 3 MOD/2 VH 3ème Rallye Terre de Découverte + VHC Nat. Chpt F Moderne Route d'Argent

20 Challenge J-Claude Sanchez Club ASK 31

72083 25-26 3 46ème Rallye Montagne Noire+VHC Nat. Chpt.2D / Cpe F. Coeff 4 / Cpe F. VHC PEA Monts d'Autan

72580 26-27 1er Championnat de France Drift Luby / Osmets Nat.Chpt F. / PEA Armagnac Bigorre

72084 01-02-03 3 21ème Autocross - Sprint Car d'Aydie Nat. Chpt F./Rég.Cpe F / PEA Armagnac Bigorre

72306 14-15 2 31ème Course de Côte de St Antonin Noble Val Rég.Cpe F Ingres

72307 16-17 2 8ème Rallye Régional du Pays Saint-Affricain + VHC Rég.Cpe F Sud-Aveyron

72308 22-23-24 2 6ème Autocross-Sprint Car de Loupiac Nat. Trophée F. AC-SC Quercy

72309 29-30-31 2 Coupe de France des Circuits Rég.Cpe F Albi

72556 30-31 Championnat de France Drift Calmont Touge Nat.Chpt F. Midi

72086 06-07 RP 65ème Grand Prix de Nogaro Nat Chpt F. VHC / PEA Armagnac Bigorre

72310 13-14 2 37ème Autocross-Sprint Car d'Empeaux Nat. Trophée F. AC-SC Capitouls

72311 13-14 2 36ème Rallye régional du Chasselas + VHC Rég.Cpe F Ingres

14 Challenge J-Claude Sanchez Club ASK Labastide-Murat

21 Trophée Robert Grouillard Club ASK 31

72312 27-28 1 Fun Racing cars Rég. / PEA Armagnac Bigorre

72313 04-05 2  2ème Rallye du Midi Toulousain Rég Cpe F. Midi

72433 04-05 Classic Festival Roulage Libre Armagnac Bigorre

05 Challenge J-Claude Sanchez Club ASK KCPOM

72087 10-11-12 3 41ème Rallye terre des Cardabelles + VHC Nat. Chpt F. / Chpt F. VHC / PEA Sud-Aveyron

72534 10-11-12 RP 9ème Grand Prix Camions Nat. Chpt / PEA Albi

72492 08-09 2 Slalom Poursuite de Lourdes Rég Cpe F. Armagnac Bigorre

72314 08-09 2 6ème Rallye du Pays Rignacois + VHC Règ. Cpe F. / Cpe F. VHC Route d'Argent

16 Sud Endurance Club ASK KCPOM

72315 29-30 2 6ème Rallye Cœur des Vignobles + VHC Règ. Cpe F. Vignoble Tarnais

xxx : changements de dates proposés
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DESIGNATION EPREUVE CLASSIFICATION ORGANISATEUR



1 08 FEV Challenge de l'Ecole de la Performance Armagnac Bigorre 0

2 01-02 MARS Coupe de France des Circuits Rég.Cpe F Armagnac Bigorre 2

3 19-20-21 AVRIL Coupes de Pâques Nat. Chpt F / PEA Armagnac Bigorre RP

4 02-03-04 MAI Trophée Tourisme Endurance Rég. / PEA Albi 1

5 31/05-01 2ème Albi Auto Classic Roulage Libre Albi RL

6 21-22 Championnat de France Camions Nat.Chpt F. / PEA Armagnac Bigorre RP

7 29-30-31 AOÜT Coupe de France des Circuits Rég.Cpe F Albi 2

8 06-07 65ème Grand Prix de Nogaro Nat Chpt F. VHC / PEA Armagnac Bigorre RP

9 27-28 Fun Racing cars Rég. / PEA Armagnac Bigorre 1

10 04-05 Classic Festival Roulage Libre Armagnac Bigorre RL

11 10-11-12 9ème Grand Prix Camions Nat.Chpt F. / PEA Albi RP

1 07-08 38ème Autocross - Sprint Car du Quercy Nat. Trophée F. AC-SC Quercy 2

2 20-21-22 6ème Autocross-Sprint Car de Duffort Nat. Trophée F. AC-SC Armagnac Bigorre 2

3 01-02-03 21ème Autocross - Sprint Car d'Aydie Nat. Chpt F./Rég.Cpe F / PEA Armagnac Bigorre 3

4 22-23-24 6ème Autocross-Sprint Car de Loupiac  Nat. Trophée F. AC-SC Quercy 2

5 13-14 SEPT 37ème Autocross-Sprint Car d'Empeaux Nat. Trophée F. AC-SC Capitouls 2

RP = Règlement Particulier         RL = Roulage Libre
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1 28/02-01-02 39ème Rallye des Côtes du Tarn+VHC+VMRS+VHRS Nat.Cpe F / Chpt F. VHC / PEA Vignoble Tarnais 2 MOD/3 VH

2 21-22-23 25ème  Rallye du Vallon de Marcillac-Aveyron + VHC Nat.Cpe F Coeff 4 / Cpe F. VHC Route d'Argent 2

3 04-05-06 28ème Rallye Terre des Causses + VHC Nat. Chpt F. / Chpt F. VHC / PEA Route d'Argent 3

4 12-13 42ème Rallye Régional du Quercy + VHC Rég.Cpe F Quercy 2

5 25-26-27 43ème Rallye National  du Val d'Agout + VHC Nat.Cpe F / Cpe F. VHC Vignoble Tarnais 2

6 02-03-04 25ème Rallye Castine Terre d'Occitanie + VHC Nat.Chpt F / Chpt F.VHC / PEA Castine 3

7 17-18 17ème Rallye du Val Dadou+VHC Règ. Cpe F. Vignoble Tarnais 2

8 31/05-01 41ème Rallye Régional de Saint-Géniez d'Olt + VHC Rég.Cpe F / Cpe F. VHC Route d'Argent 2

9 21-22 21ème Rallye du Sidobre + VHC Rég.Cpe F. / Cpe F. VHC Vignoble Tarnais 2

10 03-04-05 51ème Rallye Aveyron Rouergue Occitanie Nat. Chpt F. / Cpe F. / PEA Rouergue 3

11 11-12-13 34ème Rallye TT Terres d'Armagnac Nat. Chpt F. / PEA Armagnac Bigorre 3

12 12-13 3ème Rallye Terre de Découverte + VHC Nat. Chpt F Moderne Route d'Argent 3 MOD/2 VH

13 25-26 46ème Rallye Montagne Noire+VHC Nat. Chpt.2D / Cpe F. Coeff 4 / Cpe F. VHC / PEA Monts d'Autan 3

14 16-17 AOUT 8ème Rallye Régional du Pays Saint-Affricain + VHC Rég.Cpe F Sud-Aveyron 2

15 13-14 SEPT 36ème Rallye régional du Chasselas + VHC Rég.Cpe F Ingres 2

16 04-05  2ème Rallye du Midi Toulousain Rég Cpe F. Midi 2

17 10-11-12 41ème Rallye terre des Cardabelles + VHC Nat. Chpt F. / Chpt F. VHC / PEA Sud-Aveyron 3

18 08-09 6ème Rallye du Pays Rignacois + VHC Règ. Cpe F. / Cpe F. VHC Route d'Argent 2

19 29-30 6ème Rallye Cœur des Vignobles + VHC Règ. Cpe F. Vignoble Tarnais 2
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1 08-09 MARS 2ème Course de Côte d'Espalion + VHC Rég.Cpe F. / VHC Rouergue 2

2 10-11 5ème Course de Côte de Roquefort Rég. Cpe F Sud-Aveyron 2

3 17-18 41ème Course de Côte de Tarbes-Osmets Rég. Cpe F Armagnac Bigorre 2

4 28-29 JUIN Course de Côte de Revel + VHC Règ. Cpe F. / VHC / PEA Monts d'Autan 2

5 14-15 AOÜT 31ème Course de Côte de St Antonin Noble Val Rég.Cpe F Ingres 2

1 14-15 JUIN 16ème Slalom de Condom Règ. Cpe F. Armagnac Bigorre 2

2 08-09 NOV Slalom Poursuite de Lourdes Rég Cpe F. Armagnac Bigorre 2

1 26-27 JUILL. 1er Championnat de France Drift Luby / Osmets Nat.Chpt F. / PEA Armagnac Bigorre

2 30-31 AOUT Championnat de France Drift Calmont Touge Nat.Chpt F. Midi
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